
 
Opracował: 
Wojciech Cyż 
Tel. 61 854 62 35 
email:w.cyz@ump.edu.pl 

 
 

 
1 

L. dz.: DZP-136 /23                                                                                 Poznań,  dnia 13.03.2023 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-6/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
wyposażenia Szpitala oraz systemu monitorowania pacjenta wraz z przeszkoleniem personelu w ramach 
projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK). 
       
 
W nawiązaniu do pisma DZP-133/23 z dnia 10.03.2023 r. opublikowanego na stronie postępowania 
(https://platformazakupowa.pl/pn/ump) w dniu 13.03.2023 r. Zamawiający informuje o omyłkowo wpisanej 
odpowiedzi na pytanie o nr 132, jednocześnie udziela poprawnej odpowiedzi na ww. pytanie: 
 
Dotyczy Pakiet 2. B. Aparaty do znieczulenia wraz z kardiomonitorami i komputerami medycznymi dla sal 
operacyjnych – 6 sztuk nowych oraz doposażenie 5 sztuk posiadanych przez Zamawiającego 
 
Pytanie 132 
Dotyczy Pkt 170:  
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby uchwyty te wyposażone były także w półkę pod klawiaturę i myszkę i czy 
Zamawiający będzie także wymagał aby myszka i klawiatura były także na wyposażeniu? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga, aby wraz z komputerem medycznym na uchwycie z półką dostarczona była myszka 
i klawiatura. 
 

 
 

 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         

 
 
 

                                   
 


		2023-03-13T13:08:32+0100




